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منطقه ویژه اقتصادی پارسیان از ظرفیتهای 
بی نظیری در کشور برخوردار است

حمیدرضا منتظری مدیر امور مالیاتی کیش :

روند ارائه خدمات به فعالان عرصه تولید در 
منطقه  آزاد کیش تسهیل می شود 

سرپرست اداره آموزش و پرورش کیش اعلام کرد ؛

ثبت نام رایگان نوآموزان پیش دبستانی کیش

بــه گزارش  اقتصاد کیش به نقل از روابط عمومی 
منطقه ویژه اقتصادی پارسیان در این نمایشگاه  شرکت 
های فعال و مطرح کشور آخرین دستاوردهای پژوهشی 
و صنعتی خود را در زمینه های مختلف از جمله  تجهیزات 
فنــی، خطوط تولید، مواد اولیــه، تولیدات اختصاصی، 
فراورده های دیر گداز ودســتاوردهای صادراتی  را در 

معرض نمایش وبررسی بازدید کنندگان گذاشته اند 
در افتتاحیه این نمایشگاه دکترغلامحسین مظفری 
رئیس هیات مدیره و مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش
و هیات همراه از غرفه منطقه ویژه اقتصادی صنایع 

انرژی بر پارسیان بازدید کردند.
 دکتــر مظفــری در این بازدید با اشــاره به اینکه 
تحولات منطقه ویژه اقتصادی پارسیان را دنبال میکنم و 
از آخرین  تحولات زیرساختی آن خبر دارم بیان داشت: 
این منطقه را دارای ظرفیت های بی نظیری میدانم که در 
آینده ای  نزدیــک حرف های زیادی در حوزه صنعت 

برای گفتن خواهد داشت.
وی تاکید کرد منطقه ویژه اقتصادی پارســیان در 
اســتان هرمزگان باوجود مزیت های فراوان و دسترسی 
به منابع عظیم  گاز و معادن مختلف و همجواری با دریا، 
زمینه رشد و توسعه زیادی دارند که برای استفاده از  این 

ظرفیت ها باید برنامه جامع تعریف کرد.
دکتر مظفری ابراز امیــدواری کرد در آینده بتوان 
بیــن منطقه ویژه اقتصادی پارســیان و منطقه آزاد کیش 

تعاملات خوبی  برقرار کرد.

علیرضا خورشــید زاده مدیــر روابط عمومی و 
تشــریفات منطقه ویژه اقتصادی  پارســیان نیز  ضمن 
خوشــامدگویی  و عنوان  منطقه ویژه اقتصادی پارسیان 
به عنوان هاب سوم پتروشیمی و دروازه صادرات کشور 
گفت:برای توســعه منطقه ویژه اقتصادی پارسیان با دارا 
بودن مزایای بسیار و تاکید بر توسعه چند وجهی آن در 
حــوزه صنایع انرژی بر از جمله فولاد و الومینیوم تاکید 
ویژه داریم و در افق ۱۵ ســاله فولاد بیشترین تولید پس 

از پتروشیمی را در این منطقه خواهد داشت.

شــایان ذکر اســت یکی از ویژگی هــای عمده 
شــاخص این نمایشــگاه که به آن می توان اشــاره کرد 
این اســت که نمایشــگاه فــولاد کیــش بزرگ ترین 
 نمایشــگاه تخصصــی فولاد ایران طی  ســالهای اخیر 

است.
لازم به ذکر است نمایشگاه بین المللی فولاد کیش 
از تاریــخ ۱4 مهرماه لغایت ۱6 مهر ماه  از ســاعت ۱7 
 الــی 22 در مرکز نمایشــگاه های بین المللی کیش دایر 

می باشد..

اقتصاد کیش -به منظور حمایت از تولید کنندگان و 
بهره مندی آنان از تسهیلات قانونی مناطق آزاد، روند ارائه 
خدمات به فعالان عرصه تولید در کیش تسهیل می شود 
حمیدرضــا منتظری مدیر امــور مالیاتی کیش از 
حمایت ســازمان منطقه آزاد کیش و امور مالیاتی در این 
منطقه و اهتمام ویژه بر اجرای قانون چگونگی اداره مناطق 
آزاد جهت مرتفع شدن مشکلات پیش رو فعالان عرصه 
تولید در جزیره کیش خبر داد و گفت: با در اختیار گرفتن 
تسهیلات و امکانات قانونی برای تولید کنندگان و کاهش 
دغدغــه های آنان در زمینه تولید؛ موجب رونق و جهش 

تولید در جزیره کیش می شود. 
منتظری با اشــاره به این که نظر هوشمندانه "مقام 
معظم رهبری" و بر اســاس سیاســت هــای کلی نظام؛ 
ســکونت در جزایر سرزمین عزیزمان ایران یک اولویت 
مهم است افزود: سکونت در جزیره کیش به عنوان منطقه 
گردشــگری و اقتصادی کشــور از نظر جامعه شناسی 
شــهری و همچنیــن موقعیت اســتراتژی جغرافیایی و 
اجتماعی خاصی که دارد شرایط زندگی در این جزیره را 
با مشکلاتی مواجه کرده است. به طوری که هزینه اجاره 
بها و قیمت مســکن و سایر اقلام ضروری زندگی نسبت 

به سرزمین اصلی بسیار بالاتر است.
حمیدرضــا منتظری در رابطه بــا معافیت مالیاتی 
مــاده)۱3( قانون چگونگی اداره مناطــق آزاد تجاری- 
صنعتی جمهوری اســلامی ایران مبنی بــر این که تمام 
اشــخاص حقیقــی و حقوقــی منطقه بــا فعالیت های 
اقتصــادی در زمینه های مختلف از زمان شــروع مجوز 
فعالیت اقتصادی در محدوده این منطقه می توانند نسبت 
به هر نوع فعالیت اقتصادی به مدت 20ســال از معافیت 

مالیاتی بهره مند شوند. 
منتظری در ادامه خاطر نشــان کــرد: "مدت زمان 
20ســال" در اجرای قانون چگونگــی اداره مناطق آزاد 
برای برخی از اشخاص حقوقی در این منطقه سپری شده 
و همچنین معافیت مالیاتی ســازمان منطقه آزاد کیش در 
اواخر ســال 93 به اتمام رسیده است از این رو بر اساس 
مــاده)۱3( قانون چگونگی اداره مناطــق آزاد تجاری- 
صنعتی جمهوری اســلامی ایران بعد از این که مدت 20 
سال به اتمام رسید تابع مقرراتی خواهد بود که به پیشنهاد 
هیات وزیران به تصویب مجلس شورای اسلامی خواهد 

رسید.
ایشــان عنوان کرذند لایحه موصوف در کمسیون 
اقتصادی طرح کلیات ان تصویب و در حال مراحل تقنین 
اســت. وی افزود در لایحه موصوف آمده؛ پس از اتمام 
مدت بیست ساله معافیت مالیاتی نرخ و شمول مالیات به 
صورت پلکانی بوده و  پس از پنج سال نرخ مالیاتی مناطق 

آزاد با نرخ سرزمین اصلی یکسان خواهد شد.

منتظری با بیان این که حقوق بگیران شاغل در مناطق 
آزاد نیز از معافیت مالیاتی برخوردار بودند گفت: بر اساس 
رای هیــات عمومی  دیوان عدالت اداری معافیت مالیاتی 
ناظر به فعالان اقتصــادی بوده و از تاریخ صدور دادنامه 
که ســی ام اردیبهشت ماه سال جاری بوده حقوق بگیران 

طبق قانون مشمول مالیات شده اند 
وی در خصــوص این که برخی افــراد در فضای 
مجازی مطالبی مبنی بر این که رای هیئت عمومی دیوان 
عدالت اداری مورد بازنگری قرار گرفته و در واقع معافیت 
به قوت خود باقی است خاطر نشان کرد: تا زمانی که رای 
هیئت عمومی دیوان عدالت اداری بر اساس ماده 9۱ و به 
تشخیص بیست نفر از قضات محترم دیوان یا بر حسب 
دســتور رئیس محترم دیوان عدالت اداری و یا بر اساس 
ماده 94 قانون تشــکیلات و آیین دادرسی دیوان عدالت 
اداری به دستور ریاســت محترم قوه قضائیه رای هیات 
دیوان عدالت اداری مــورد بازنگری قرار نگیرد حقوق 
بگیران مناطق آزاد مشمول مالیات با اعمال سایر معافیت 

های مالیاتی خواهند بود.
مدیر امور مالیاتی کیش با بیان این که معاونت مالیاتی 
منطقه آزاد کیش شــفافیت در وظایف عملکردی را سر 
لوحه کار خود قرار داده اســت گفت: سازمان منطقه آزاد 
کیش و شــرکت های تابعه آن تا کنون به تکالیف مالیاتی 
خــود از قبیل "ارائه اظهار نامه، پرداخت مالیات متعلقه و 
کسر مالیات از حقوق بگیران اقدام و قانونمندی سازمان 
منطقــه آزاد کیش در انجام تکالیــف مالیاتی بی نظیر و 

ستودنی است.
حمیدرضــا منتظری میزان درآمدهای مالیات های 
منطقه آزاد کیش در ســال گذشته را حدود 7هزار و 400 
میلیارد ریال عنوان کرد و افزود: در شــش ماه نخســت 

امســال حدود 3هزار و ۵00 میلیارد ریال مالیات دریافت 
شده است که این مبالغ عمدتا مربوط به فعالیت اقتصادی 

مودیان در سرزمین اصلی بوده است.
منتظــری با بیان این کــه 3 درصد عوارض ارزش 
افزوده ســهم شــهرداری ها است و با توجه به این که در 
منطقه آزاد کیش شهرداری نداشتیم، به واسطه همین خلاء 
قانونی عوارضی به سازمان تعلق نمی گرفت که در سال 
97 مصوبه ای از سوی شورای اسلامی جزیره کیش مبنی 
بر این که شرکت عمران، آب و خدمات منطقه آزاد کیش 
به عنوان شهرداری این منطقه معرفی و قلمداد شد اظهار 
داشــت: با توجه به فلســفه وجودی مناطق آزاد ساکنین 
این مناطق شــهروند هستند و شهروندان نیز باید عادلانه 
و یکســان از حقوق شهروندی بهره مند شوند ادامه داد: 
خوشبختانه با پیگیری هایی که انجام شد از ابتدای سال 97 
عوارض ارزش افزوده به شرکت عمران، آب و خدمات 

منطقه آزاد کیش تعلق گرفت.
شایان ذکر است: ماهانه بر اساس شاخص جمعیت 
در اســتان عوارض ارزش افزوده پرداخت می شود که از 
ابتدای سال 97 تا کنون حدود پانصد میلیارد ریال عوارض 
ارزش افزوده به شرکت عمران، آب و خدمات منطقه آزاد 
کیش که امورات شــهرداری را انجام می دهد پرداخت 

شده است.
منتظری در پایان از مودیان محترم مالیاتی در بخش 
اشــخاص حقیقی و حقوقی در خصوص ارایه اظهارنامه 
عملکرد ســال 9۸ تقدیر و تشکر نمود و افزود با عنایت 
به این که یکی از شــرایط بهره مندی از معافیت مالیاتی 
ارایه اظهارنامه و اطلاعات عملکردی مالی میباشــد این 
اقدام باعث اســتفاده از تســهیلات و حقوق قانونی آنان 

خواهد بود

اقتصــاد کیش -سرپرســت اداره 
آمــوزش و پرورش جزیــره کیش از ثبت 
نام رایگان نوآموزان پیش دبستانی در کیش 

خبر داد.
پرویــز حیــدری راد در خصوص 
بخشنامه جدید وزارت آموزش و پرورش 
برای ثبت نام مجــازی و رایگان نوآموزان 
پیش دبســتانی، گفت: با در نظر داشــتن 
اهمیت دوره پیش دبســتانی و با توجه به 
کاهش آمار ثبت نام بــه دلیل دغدغه های 
خانواده ها برای حضور کودکان در مدرسه، 
دستورالعمل اجرای مجازی آموزش پیش 
دبســتانی ارائه شده اســت.وي افزود: این 
آمــوزش ماهیتی غیر حضــوری دارد و بر 
بستر آموزش های تلویزیونی و بستر شبکه 
شاد است و فرصت های یادگیری را فراهم 
می کند تا کودکان بتوانند در معرض دریافت 

برنامه های تربیتی قرار بگیرند و بدون برنامه 
رها نشوند و بتوانند آمادگی های لازم را برای 
حضور در مدرســه برای سال آینده کسب 
کنند. پرویز حیدري راد با اشــاره به اینکه 

ثبت نام از ۱3 مهرماه سال جاری آغاز شده، 
افزود: این فرصت برای نوآموزانی اســت 
که تا به حال در سامانه سناد ثبت نام نکرده 
اند و نوآموزان ثبت نام شــده در واحدهای 

آموزشی مشمول این بخشنامه نیستند. وي 
گفت: برنامه های نوآموزاني که  ثبت نام کرده 
اند با جدیت در بســتر واحد مدرسه دنبال 
خواهد شــد و آموزش غیر حضوری فقط 
برای شرایط اضطرار است و راهکار مرجع 
ما نیست وابلاغ بخشنامه آموزش مجازی 
رایگان به معنی توقف فعالیت های در حال 
انجام در واحد پیش دبستانی ثبت نام شده 
در مدارس غیردولتی و کلاس های ضمیمه 
دولتی نیست. سرپرســت اداره آموزش و 
پرورش کیش افزود: والدین می توانند همه 
روزه از شنبه تا پنجشنبه و از ساعت ۸ صبح 
لغایت ۱2 ظهر، نســبت به ثبت نام فرزند 
۵ ســاله خود اقدام کنند و در زمان ثبت نام 
اصل و تصویر شناسنامه نوآموز و پدر و مادر 
الزامی است و حضور نوآموز در محل ثبت 

نام ضرورتی ندارد.

اقتصاد کیش - نمایشگاه بین المللی فولاد همزمان با بیست و دومین دوره سمپوزیوم سالانه فولاد در جزیره کیش شروع به کار کرد

تنهاصداستکهمیماندَ
)باامیدبهبهبودِاستادمحمدرضاشجریان(
سعیدرضادوست

اقتصــاد کیش - در میــان تمام زرق وبرق ها و هتل های مــدرن، هنوز بخش هایی از 
کیش، خصلت های بومی خود را حفظ کرده و گذشته را پیش چشمت می کشد. باغ خلاق 
گردشگری کیش یکی از همان هاست.   از مسیری خاکی در محله عرب ها و درمیان بوته ها 
به باغی بزرگ می رسی که درختان سر از دیوار برآورده،  توجهت را به خود جلب می کنند. 

با ورود به باغ، چشمهایت به گوشه وکنار خیره می ماند.
به گزارش اقتصاد کیش به نقل از ایرنا به صنایع دستی و پوشش گیاهی و حیوانات اهلی 
و شترعروســکی ساخته شده در وسط باغ که همگی در نتیجه تلاش های مردی میانسال و 
بلندقامت که لباس محلی بر تن دارد،  حاصل شده است. او که خود را ابراهیمی معرفی  می کند،  
3۵ سال است در این باغ زندگی و به قول خودش » درختان خشک شده« اینجا را به یک باغ 
پر از درخت تبدیل کرده است. حالا امیدوار است از این طریق گردشگران را با زندگی بومی 
مناطق روســتایی جزیره کیش آشنا کند.در این باغ محصولات کشاورزی و دامداری تولید 
می شــود و در تمامی ســال در آن به روی همگان باز است. کیشوندان هم از سرتاسر جزیره 
برای تهیه محصولات خانگی به اینجا می آیند. از تخم مرغ وگوجه فرنگی و سبزی گرفته تا 
انواع ترشــی جات و لبنیات همه در این باغ عرضه می شود.این باغ حالا یکی از نقاط هدف 
معاونت گردشگری سازمان منطقه آزاد کیش قرار گرفته که در صدد احیای بناهای بومی است. 
ماهان مدون مدیر گردشگری این سازمان می گوید: »با توجه به شعارامسال ما که »گردشگری 
روستایی« است، بنا داریم به صاحب این باغ کمک کنیم تا او بتواند این مکان را رونق داده و 
بیشتراز قبل در معرض توجه گردشگرها قرارگیرد. به همین منظور قصد داریم شرایطی را 
ایجاد کنیم که هم صنایع دستی جزیره درآن عرضه شود و هم گردشگری کشاورزی رونق 
گیرد. به همین منظور در صدد هســتیم گاوچاه های موجود در این باغ را احیاکنیم و یکی 

از آنها را به عنوان یک نشانه کشاورزی سنتی به صورت نمادین به بهره برداری برسانیم.«
گردشگری روستایی را می توان مترادف با عبارت  “تجربه زندگی محلی” دانست. این 
تجربه، شامل موارد بسیار متنوعی از جاذبه های طبیعی ، فرهنگی و فعالیت هایی می شود 
که در یک منطقه روستایی و کشاورزی خاص وجود دارند. فعالیت هایی مانند گردشگری 
کشــاورزی ، کوهنوردی، ســوارکاری و اقامت در خانه های محلی. به طور کلی محور این 
نوع گردشــگری ، درک زیبایی ها و جاذبههای طبیعت و فرهنگ مردم آن منطقه اســت و 
بســته به جغرافیای منطقه فعالیت های متفاوتی می توانــد در آن صورت پذیرد. مدون در 
ادامه نقش برنامه های سازمان گردشگری راشناسایی و احیا و همچنین حفاظت سنت های 
روستاییان قدیم کیش دانست که در حوزه میراث ناملموس قرار می گیرد و استفاده از آن ها 
در خلق محصولات گردشگری بسیارمؤثر است. باغ آقای ابراهیمی حالا با عنوان »باغ خلاق 
گردشــگری« شناخته می شود؛ عنوانی که به سبب تلاش های مالک آن در زمینه احیا حوزه 
صنایع دستی وکشت و زرع و همچنین حفاظت سازه های سنتی و آبی قدیمی به آن اختصاص 
داده شده است. جزیره کیش در حوزه گردشگری بومی ظرفیت های بسیاری دارد که تا امروز 
کمتر به آنها توجه شده است. مناطق بومی و روستایی جزیره کیش در کنار جاذبه های مدرن 

و تفریحی دیگر می توانند به گردشگری رونقی دو چندان دهند.

اقتصاد کیش -فرمانده انتظامی ویژه و پایگاه دریابانی کیش از کشف و دستگیری متهم 
به یک فقره کلاهبرداری به ارزش 300 میلیارد ریال خبر داد.

ســرهنگ علی اصغر جمالی افزود: شــهروندی با مراجعه به اداره مبارزه با جعل و 
کلاهبرداري پلیس آگاهی اعلام کرد برای اخذ تسهیلات ارزی با هدف سرمایه گذاری در 
حوزه گردشگری به یکی از بانک های جزیره کیش مراجعه می کند. فرمانده انتظامی ویژه 
و پایگاه دریابانی کیش افزود: این سرمایه گذار در رفت و آمدهای خود به بانک با فردی که 
خودش را کارشناس امور سرمایه گذاری معرفی می کند، آشنا می شود. وی با اشاره به اینکه 
برای دریافت تســهیلات بانکی نیاز به ارائه ضمانت نامه اســت، گفت: این سرمایه گذار با 
حضور در دفترخانه اسناد رسمي، وکالت تام الاختیار سند یک قطعه زمین زراعي ۱0 هکتاري 
به ارزش 300 میلیارد ریال و حساب بانکی خود را به عنوان ضمانت بانکی و انجام امو اداری 
در اختیار کلاهبردار قرار می دهد.این مقام انتظامی با بیان اینکه کلاهبردار مورد نظر به بهانه 
های مختلف و با سوء استفاده از اطمینان مال باخته، رمزهای همراه و اینترنت بانک وی را  
دریافت کرده است، افزود: سرمایه گذار پس از مدتی با پیامک غیرفعال شدن همراه بانک و 

اینترنت بانک مواجه و موضوع را به اطلاع کلاهبردار می رساند.
فرمانده انتظامی ویژه کیش گفت: کلاهبردار به سرمایه گذار اطمینان خاطر می دهد که 
برای جلوگیری از کلاهبرداری های اینترنتی، دسترسي به اینترنت و همراه بانک را غیر فعال 

کرده و پس از واریز تسهیلات دوباره آن را فعال خواهد کرد.
وی با اشاره به اینکه کلاهبردار با سوء استفاده از اعتماد سرمایه گذار و جعل نامه سربرگ 
یکی از بانک ها پرینت حسابش را ارائه و از واریز مبلغ ۵0 میلیارد ریال به این حساب مطلع 
می کند، افزود: متهم همچنین ادعا می کند که توانسته حواله قدرت جذب 200 میلیارد ریالی 

برای سرمایه گذاری در جزیره کیش را با حمایت از بانک مرکزي دریافت کند.
سرهنگ جمالی با بیان اینکه فرد مال باخته مدتی بعد هنگامی که به بانک مراجعه می 
کند، متوجه می شود اساساً وجهي به حسابش واریز نشده و به جعلی بودن پرینت حساب، 
نامه های ارائه شــده و اعتماد بی جای خود به فرد کلاهبردار پی می برد، گفت: موضوع با 

حمایت دستگاه قضائی به صورت جدي در دستور کار پلیس آگاهی کیش قرار می گیرد.
وی با اشاره به اینکه ابتدا متهم ممنوع الخروج و پس از اقدامات اطلاعاتی محل تردد و 
پاتوق کلاهبردار شناسایی که در یک عملیات غافلگیرانه دستگیر می شود، افزود: در بررسی 
تکمیلی پرونده مشــخص می شود که کلاهبردار علاوه بر قصد فروش زمین به بهانه های 

مختلف مبلغ یک میلیارد ریال نیز از مال باخته دریافت کرده است.
فرمانده انتظامی ویژه و پایگاه دریابانی کیش با بیان اینکه سند و وکالت نامه به شاکی 
عودت شده است، خاطر نشان کرد: متهم دستگیر شده برای انجام مراحل قانونی به دادسرا 

معرفی شد.

غیاب یعنی »نبود«، یعنی »از نظر دور شدن«. 
و شــجریان چه هنگام غایب بوده است؟ »سکوتِ 
آدمی/ فقدان جهان و خداست« و شجریان در تمام 
عمر، فریاد بوده و آهنگ. او »آیتِ خجســته ی در 
خویش زیســتن« بوده اســت همواره. شجریان 
بی مانند است. همچنانکه دماوند یگانه مانده است 
و مولانا بی تکرار. اما هنگامی که از شجریان حرف 
می زنیم دقیقاً از چه حرف می زنیم؟ موسیقی؟ آواز؟ 
شعر؟ شــجریان زاده ی فرهنگ است و زایاننده ی 
فرهنگی دگر و به درستی گفته اند که او به تنهایی و 

تمام عیار در قامتِ یک فرهنگ است. 
شــجریان بیش از هرچیز اما فرزندِ لحظاتِ 

خطیرِ زندگی اســت. امرِ خطیر به آن دســته از امور گفته می شود که بی تکرار و سرنوشت ساز 
هستند و انجام دادن یا ندادن شان تأثیری بی بازگشت و عمیق را در زندگی فرد به جا می گذارد. 
فرد در مواجهه با امور و لحظاتِ خطیر »آستانه نشین« می شود و در آستانه ی دو راهی قرار می گیرد 
و باید یا در کمترین زمانِ ممکن، بر زمینِ یقین گام بگذارد و خود را به میانِ میدان بیفکند یا آنکه 
بر جای خویش ساکن و رخوتناک بماند و سکوتِ سردِ زمان را بر خود آوار سازد. فردی که 
امرِ خطیر را برمی گزیند »شهسوارِ سرنوشت« خواهد شد و خود را به امرِ جاودان گره می زند. 
شجریان در زمانه ای نفس کشیده که بیش از هر دوره ای آبستنِ لحظات و امورِ خطیر بوده 
است و او هر بار خود را به مخاطره افکنده و امرِ خطیر را برگزیده. چه آن هنگام که در اعتراض 
به واقعه ی ۱7 شهریور استعفای خویش را از »سازمان رادیو و تلویزیون ملی ایران« نوشت و چه 
این زمان که دوشادوشِ مردم به خیابان آمد و بانگِ »تفنگت را زمین بگذار« سر داد و خویش 
را »صدای مردم« نامید.  شجریان؛ اکنون نمادی است برای دورانِ ما. همچنانکه فردوسی نمادِ 
دوره ی خویش است و حافظ نمادِ روزگار خویش. در این ایاّم که »از هر کرانه تیرِ دعا« روان 
کرده ایم، بیش از هرچیز نگرانِ حالِ خویش ایم و اینکه »از آنچه که باید کرد هزارِ دگر مانده« و 
الا شجریان که »به منزل رسید و بار گذاشت.« او چنان در طول و عرض و عمقِ زندگی نفس 
کشیده و کوشیده که زمینی سوخته برای مرگ باقی گذاشته است. مرگ چه مطلوبی را می خواهد 
از شجریان بستاند که او آن را به کمال تجربه نکرده؟ بزرگا مردا که هیچ قدرتِ سیاسی نتوانست 

از قدرِ او بکاهد و یا ذره ای به آن بیفزاید. او صدرنشینِ جان آگاهان بوده است و خواهد بود. 
شجریان هیچ گاه غایب نبوده است. حتی طی این سال ها که او از »دیده ی جهان بین« دور 
مانده، همواره در نظرِ »دیده ی جان بینِ« هنری مردمان و فرهنگ خواهان جلوه داشــته است و 
گواه این مدعا همین بس که کوچکترین خبرِ مربوط به او، نبضِ مردم و رسانه ها را دیگرگون 
ســاخته. »ثبت اســت بر جریده ی عالم دوامِ او.« شجریان نیک می دانست که »روزی ما دوباره 
کبوترهای مان را پیدا خواهیم کرد/و مهربانی دستِ زیبایی را خواهد گرفت« و دلگرمی مان داد 
که در برابرِ تاریخ، برخی سال ها به کوتاهیِ یک لحظه است و باید آن لحظه را به هیچ گرفت و 
در اندیشه ی روزِ زندگی بود. »روزی که کمترین سرود بوسه است/ و هر انسان برای هر انسان 
برادری است/روزی که دیگر درهای خانه شان را نمی بندند/قفل، افسانه ای است/ و قلب برای 
زندگی بس است.« ما آن روزِ  نه چندان دیر و نه چندان دور را با گلبانگِ شجریان در بر خواهیم 

کشید و عطرِ خیام سراپای وجودمان را پر خواهد ساخت و »بنده ی آن دَم« خواهیم ماند. 
روزی که »ایران سرای امید« خواهد بود. دیر بماناد آن بزرگ استاد. آمین.

اقتصاد کیش -بیست و دومین سمپوزیوم فولاد کشور در کیش با حضور معاون وزیر 
صنعت، معدن و تجارت، رئیس هیات عامل ایمیدرو، مدیران و کارشناسان صنایع فولاد کشور 

در جزیره کیش آغاز شد.
 به گزارش اقتصاد کیش به نقل از  روابط عمومی منطقه ویژه اقتصادی پارســیان ،دکتر 
خداداد غریب پور معاون صمت و رئیس هیئت عامل ایمیدرو  با حضور در بیست و دومین 
سمپوزیوم فولاد کشور ضمن ابراز امیدواری از طرح های پژوهشی آهن و فولاد کشور و تمرکز 
تحقیقات پژوهشی در حوزه فولاد اظهار داشت: با بهره گیری از توانمندی علمی دانشگاه های 
بزرگ کشور و ظرفیت های کنسرسیوم ها و انجمن های فعال در این زمینه می توانیم نیازهای 
صنعتی را تامین کنیم و نگرانی برای تامین سند چشم انداز فولاد نداریم  معادن جدیدی نیز در 
کشور کشف شده است. وی با بیان اینکه ایران کشور بسیار مستعدی است که با ۱۱ بندر کوچک 
و بزرگ، ۱4 مرز جاده ای و ۵ مرز ریلی با ظرفیت کم نظیری می توانیم افزایش صادرات داشته 
باشیم، اکنون با احتساب اسکله منطقه پارسیان و منطقه خلیج فارس، دو بندر تخصصی معدن 
و صنایع معدنی داریم.رئیس هیئت عامل ایمیدرو با بیان اینکه منطقه ویژه اقتصادی پارسیان 
یکی از آن مناطق کم نظیر کشور است  افزود:ما منطقه ویژه اقتصادی پارسیان را داریم که در 
هدف گــذاری نهایی  تولید ۱۸ میلیون تن محصولات پتروشــیمی، 4 میلیون تن فولاد، یک 
میلیون و 200 هزار تن آلومینیوم و 3 میلیون تن پودر آلومینا را برعهده دارد و بزرگترین اسکله 
معدنی تجاری کشور قرار است در آن ساخته شود  دکتر غریب پور در پایان  تاکید کرد:بخش 
معدن،بخش مستعدی برای سرمایه گذاری است و ما نیازمند همدلی مسئولان هستیم تا آینده 

معدن و صنایع معدنی را غنی کنیم.

اقتصاد کیش -سرپرست  منطقه ویژه اقتصادی پارسیان در حاشیه بیست و دومین سمپوزیوم 
فولاد کیش از نمایشگاه بین المللی فولاد کیش بازدید کرد

به گزارش اقتصاد کیش به نقل از  روابط عمومی منطقه ویژه اقتصادی پارسیان ،  مهندس جواد 
بابایی در این بازدید که تنی چند از مدیران و پرسنل منطقه ویژه اقتصادی، وی را همراهی می کردند 
از سالن غرفه های شرکت های حاضر در این نمایشگاه دیدن کرد.وی در این بازدیدها، با  معرفی 
منطقه ویژه اقتصادی پارسیان به عنوان یکی از بزرگترین رخدادهای اقتصادی کشور ،هاب سوم 
پتروشیمی بودن و دارا بودن بزرگترین اسکله معدنی تجاری کشور  به تشریح پروژه ها و  اهداف 
این منطقه پرداخت و بر تقویت همکاری های فی مابین تاکید  کرد و آمادگی منطقه ویژه اقتصادی 

پارسیان را برای حمایت از سرمایه گذاران و پروژه های مختلف این شرکت ها را اعلام کرد.

ماهان مدون مدیر گردشگری  سازمان منطقه آزاد کیش:

گردشگریروستاییدرکیش
تقویتمیشود

فرمانده انتظامی ویژه کیش  خبر داد : 

دستگیریکلاهبردار
۳۰۰میلیاردیدرکیش

مدیر عامل ایمیدرو در سمپوزیوم فولاد کشور در کیش تشریح کرد:

هدفگذارینهاییتولید
محصولاتمعدنی،فلزیدرمنطقه

ویژهاقتصادیپارسیان

بازدیدسرپرستمنطقهویژهاقتصادی
پارسیانازنمایشگاهفولادکیش
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